

Pojistná smlouva č. 400 035 516 – dodatek č. 2

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel“)

a

Město Říčany

Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

IČ: 002 40 702

(dále jen „pojistník“)

Tímto dodatkem č. 2 se aktualizují přílohy č. 1, č. 5, č. 7, č. 9, č. 10., č. 11.

Počátek pojištění: 01.01.2015, 00:00 hod.	Účinnost dodatku: 02.07.2015	Pojistná období: 1 rok	Pojistná doba: 4 roky	Konec pojištění: 31.12.2018, 24:00 hod.
--	---------------------------------	---------------------------	--------------------------	--

1. Živelní pojištění majetku

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy

Smluvní ujednání a doložky:

SU 04 – Smluvní ujednání pro pojištění věci a jiného majetku a pro pojištění pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody
M-420 – Jedna pojistná událost - 72 hodin
M-449 – Pád stromů, stožárů a jiných předmětů

Pojištěný: Město Říčany

Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

IČ: 002 40 702

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

Pro místo pojištění: Katastrální území města Říčany a území ČR

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
---	--	---------------------------------------

Předměty pojištění:

<p>1. Soubor vlastních budov a staveb včetně zpevněných ploch, technologií čistíren odpadních vod dle přílohy č. 8/1</p>	2 897 115 835,-	-	-
<p>2. Soubor vybraných vlastních staveb - hřiště s vybavením, osvětlením signalizace, ostatní nemovitosti dle příloh č. 8/5,6,11</p>	84 046 947,-	-	-
<p>3. Soubor ostatních vlastních věcí movitých-technologie, kamerový systém dle příloh č. 8/2, 10</p>	18 077 084,-	-	-
<p>4. Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty dle příloh č. 8/3,4</p>	-	-	4 832 800,-
<p>5. Soubor ostatních vlastních věcí movitých (movité věci v obcích spadajících pod město Říčany) dle přílohy č. 8/7</p>	24 530 000,-	-	-
<p>6. Soubor vlastních cenností dle přílohy č.8/9</p>	-	-	2 130 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro místo pojištění - Katastrální území města Říčany a území ČR

Pro předmět pojištění:

- Soubor vlastních budov a staveb včetně zpevněných ploch, technologií čistíren odpadních vod**
dle přílohy č. 8/1
- Soubor vybraných vlastních staveb - hřiště s vybavením, osvětlením signalizace, ostatní nemovitosti**
dle příloh č. 8/5,6,11
- Soubor ostatních vlastních věcí movitých-technologie, kamerový systém**
dle příloh č. 8/2, 10
- Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty**
dle příloh č. 8/3,4
- Soubor ostatních vlastních věcí movitých (movité věci v obcích spadajících pod město Říčany)**
dle přílohy č. 8/7
- Soubor vlastních cenností**
dle přílohy č.8/9

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
 Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů
 Přepětí, nepřímý úder blesku (ve smyslu čl. 7, M-487; SU-04)
 Zatečení (ve smyslu čl. 8, M-487; SU-04)

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující náklady:

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění
 pro jedno pojistné
 období (Kč)

Náklady na vyklizení místa pojištění

10 000 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
 Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů
 Přepětí, nepřímý úder blesku (ve smyslu čl. 7, M-487; SU-04)
 Zatečení (ve smyslu čl. 8, M-487; SU-04)

Sjednané spoluúčasti:

Pro pojistné nebezpečí	Spoluúčast	
	% z pojistného plnění	min. Kč
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	10 000,-
Vichřice a krupobití	-	5 000,-
Povodeň včetně záplavy	10	10 000,-
Zemětřesení	-	5 000,-
Sesednutí, sesuv půdy vč. pádu skal a kamení	-	5 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	5 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	5 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449	-	5 000,-
Přepětí, nepřímý úder blesku	-	5 000,-
Zatečení	-	5 000,-

Sjednané limity pojistného plnění:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:

	Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Pro pojistné nebezpečí		
Vichřice a krupobití	-	50 000 000,-
Povodeň	-	50 000 000,-
(Zpětné vystoupení vody z kanalizace)	-	1 000 000,-
Zemětřesení	-	50 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	50 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	50 000 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	20 000 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	50 000 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu doložky č. M-449	-	50 000 000,-
Přepětí, nepřímý úder blesku (ve smyslu čl. 7, SU 04)	-	100 000,-*)
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu (ve smyslu čl. 8, SU04)	-	100 000,-*)

*) pojištění na 1. riziko

2. Pojištění krádeže vloupáním a loupeže včetně vandalismu (nezjištěný pachatel)

2.1. Pojištění krádeže vloupáním včetně loupeže

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy

Smluvní ujednání a doložky:

SU 04 – Smluvní ujednání pro pojištění věci a jiného majetku a pro pojištění pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody

Pojištěný: **Město Říčany**
Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 002 40 702

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
---	--	---------------------------------------

Předměty pojištění:

1. Soubor vlastních stavebních součástí u pojištěného souboru budov a staveb a jejich příslušenství včetně zábranných prostředků dle přílohy č. 8/1,5,6,11	-	-	1 500 000,-
2. Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty dle příloh č. 8/3,4	-	-	2 500 000,-
3. Soubor vlastních věcí movitých dle přílohy č. 8/2,7,10	-	-	1 000 000,-
4. Soubor vlastních peněz a cenností dle přílohy č.8/9	-	-	500 000,-

Limit na peníze a cennosti v příručních pokladnách: 5 000,- Kč, limit v trezorech: 50 000,- Kč, pokud není v příloze č. 8/9 uvedeno jinak.

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro místo pojištění - Katastrální území města Říčany a území ČR

Pro předmět pojištění:

Soubor vlastních stavebních součástí u pojištěného souboru budov a staveb a jejich příslušenství včetně zábranných prostředků

Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty

Soubor vlastních věcí movitých

Soubor vlastních peněz a cenností

Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Sjednané spoluúčasti:

Soubor vlastních stavebních součástí u pojištěného souboru budov a staveb a jejich příslušenství včetně zábranných prostředků - Spoluúčast: 1 000,- Kč

Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty - Spoluúčast: 1 000,- Kč

Soubor vlastních věcí movitých - Spoluúčast: 1 000,- Kč

Soubor vlastních peněz a cenností - Spoluúčast: 1 000,- Kč

Zabezpečení: trezory pokladny uzamčeny, místnosti zabezpečeny plnými dveřmi se zámky, některé s bezpečnostními zámky, některé ještě s mřížemi. Budovy čp. 53, čp 83, čp. 1619, čp. 2000, jsou zabezpečeny el. zabezpečovacím systémem. Některé trezory přišroubované ve skříní, některé zabudované ve zdi.

2.2. Pojištění vandalismu (nezjištěný pachatel), vč. sprejerů

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy

Smluvní ujednání a doložky:

SU 04 – Smluvní ujednání pro pojištění věci a jiného majetku a pro pojištění pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody

Pojištěný: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 002 40 702

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
---	--	---------------------------------------

Předměty pojištění:

1. Soubor vlastních stavebních součástí u pojištěného souboru budov a staveb a jejich příslušenství včetně zábranných prostředků dle přílohy č. 8/1,5,6,11	-	-	1 000 000,-
2. Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty dle příloh č. 8/3,4	-	-	1 000 000,-
3. Soubor vlastních věcí movitých dle přílohy č. 8/2,7,10	-	-	1 000 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro místo pojištění - Katastrální území města Říčany a území ČR

Pro předmět pojištění:

Soubor vlastních stavebních součástí u pojištěného souboru budov a staveb a jejich příslušenství včetně zábranných prostředků

Soubor vlastních i cizích věcí zvláštní hodnoty

Soubor vlastních věcí movitých

Vandalský čin po vloupání vč. loupeže (čl.7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP

Prostý vandalismus (ve smyslu čl. 4 SU-04)

Sjednaná spoluúčást: 5 000 Kč

3. Pojištění skel

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištěný: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 002 40 702

Místa pojištění, pojištěné zasklení, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti:

Pro místo pojištění - Katastrální území města Říčany a území ČR

Pojištěné zasklení:	Pojištění na první riziko (Kč) (čl.10 výše uvedených VPP)	Spoluúčast (Kč)
Soubor vlastních pevně osazených skel, včetně vnějšího osvětlení a reklam na všech místech pojištění (čl. 2, odst. 1. výše uvedených VPP)	250 000,-	1 000,-

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP.

Pojištěné náklady:

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Pro místo pojištění - všechna místa pojištění	
Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl. 4, písm. a) výše uvedených VPP)	10 000,-
Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP)	10 000,-
Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP)	10 000,-
Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP)	10 000,-

4 . Pojištění elektroniky

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 03 a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení VPP – ST – 03, sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný: Město Říčany

Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 002 40 702

Místo pojištění:

Katastrální území města Říčany a území ČR

Předmět pojištění:

Soubor vlastní elektroniky, včetně rizika odcizení – příloha č. 8/8

Rozsah pojištění:

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

Smluvní ujednání:

Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná pojistná částka:

pro Oddíl I: 5 950 000,- Kč

Pro riziko odcizení se sjednává roční limit plnění: 1 000 000 Kč

Spoluúčast:

5 000,- Kč pro každou pojistnou událost

5. Pojištění odpovědnosti

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Rozšiřující smluvní ujednání:

- pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo újmu způsobenou žákům a studentům č. 41-36
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným nesprávným úředním rozhodnutím nebo postupem č.42-29
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce č. 41-38
- pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění) č. 41-06
- pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti se zásahem městské policie

Pojištěný: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 002 40 702

Pojištěná provozní činnost:

- provozní činnost města dle zákona č. 128/2000 Sb.
 - pojištění odpovědnosti školských zařízení, městské policie, obecního hasičského sboru, držby nemovitosti, z provozování sportovních a kulturních zařízení, za škody způsobené vadným výrobkem (týká se vadně vykonané práce), pronájem nemovitosti od 3. strany.
- Pojištění se vztahuje na škodu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem, jejich správou, provozem a pronájmem. Pojištění se dále vztahuje na odpovědnost za škody způsobené provozem příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město.

Z tohoto pojištění je vyloučena odpovědnost za škody způsobené provozováním následujících činností:

- odpovědnost z provozu jeslí
- nakládání s odpady jakéhokoliv druhu (tj. včetně odvozu odpadů, provozu skládek, spaloven)
- dopravní značení
- hasičské sbory a obdobné složky
- městská hromadná doprava a provozování silniční, železniční (vč. tramvajové) či vodní dopravy, lanové dráhy
- příp. provozování tunelů, přehradních nádrží a hrází
- skladování nebo transport výbušnin, provozování ohňostrojů
- provozování nemocnic, léčeben a sanatorií
- vodovody a kanalizace
- výroba, prodej a distribuce energií všeho druhu
- provoz čerpacích stanic
- organizace a pořádání jakýchkoli závodů, soutěží a jiných zábavných akcí za použití motorových vozidel (např. předváděcí akce, zkušební jízdy apod.)
- odborné činnosti sociálních a zdravotnických zařízení (tzv. profesní odpovědnost).

Územní platnost: Česká republika

Princip pojištění:

loss occurrence – vztahuje se na odpovědnost za škodu, ke které dojde v době trvání pojištění, avšak příčina vzniku škody nastala před počátkem pojištění a je pojištěním kryta pouze tehdy, pokud pojištěnému tato příčina v době uzavření pojistné smlouvy nemohla být známa.

Rozsah pojištění:

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti dle ustanovení článku 2 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek.

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle ustanovení článku 4 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek. Toto pojištění se vztahuje pouze na výrobky pojištěného dodávané na trh v rámci výše uvedené pojištěné provozní činnosti.

Sjednaná pojistná částka:

50.000.000,- Kč	celková pojistná částka pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností a vadou výrobku, max. 50.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období
20.000.000,- Kč	pro odpovědnost za škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem – č. 42-29 (v rámci celkové pojistné částky), max. 20.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období
5.000.000,- Kč	pro náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na léčení zaměstnance pojištěného nebo třetí osoby (v rámci celkové pojistné částky), maximálně 5.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období
10.000.000,- Kč	pro odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce – č. 41-38 (v rámci celkové pojistné částky), maximálně 10.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období
10.000.000,- Kč	pro odpovědnost za jiné majetkové škody – újmy na jmění – č. 41-06 (v rámci celkové pojistné částky), maximálně 10.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

Spoluúčast: 5.000,- Kč v případě každé škody nebo jiné újmy

Smluvní ujednání:**Smluvní ujednání o podstatném zvýšení rizika**

Ujednává se, že nárůst rizika (např. celkový roční obrat pojištěného, celková hodnota nemovitostí, počet obyvatel apod.) o více než 30% oproti minulému období je považován za podstatné zvýšení pojistného rizika dle článku 16, odst. 3 a 4 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03. Pojistník je povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat pojistitele. Celkovým ročním obratem se rozumí součet ročních obrátů jednotlivých společností pojištěných v jedné pojistné smlouvě.

Sankční doložka

Pojistitel neposkytne pojistné plnění, pokud by tím porušil jakékoliv použitelné právní předpisy upravující obchodní a ekonomické sankce, nařízení anebo opatření Organizace spojených národů, Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo jiné právní předpisy, nařízení nebo opatření upravující národní ekonomické a obchodní sankce.

Smluvní ujednání č. 41-36 pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo újmu způsobenou žákům a studentům

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. e) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti OSPP-03 se pojištění vztahuje i na odpovědnost právnické osoby vykonávající činnost školy a školského zařízení za škodu nebo jinou újmu způsobenou žákům a studentům, pokud ke škodě nebo jiné újmě došlo při teoretickém vyučování nebo praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti s ním.

Pokud je pojištěným fyzická nebo právnická osoba, u níž je vykonáváno praktické vyučování a došlo-li ke škodě nebo jiné újmě při praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti s ním, vztahuje se pojištění i na odpovědnost této fyzické nebo právnické osoby za škodu nebo jinou újmu způsobenou žákům a studentům.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 42-29 pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. b) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydaných s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu majetkové povahy vzniklou jinému nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem při výkonu státní a veřejné správy, která se řídí zákonem 82/1998 Sb. o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.

Smluvní ujednání č. 41-38 pro pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z právních předpisů, která byla způsobena výkonem funkce zastupitelstva obce.

Předpokladem práva na poskytnutí pojistného plnění je splnění následujících podmínek:

- 1) k porušení povinnosti, které bylo příčinou vzniku škody, došlo v době trvání pojištění a dále
- 2) nárok do náhradu škody byl u pojištěného poprvé uplatněn v době trvání pojištění a
- 3) uplatnění nároku na náhradu škody bylo u pojistitele oznámeno nejpozději do 30 dnů po zániku pojištění.

Kromě výluk uvedených v čl. 5 Všeobecných pojistných podmínek OSPP-03 se toto pojištění dále nevztahuje na náhradu:

1. nákladů nutných k právní ochraně před vzneseným nárokem na náhradu škody,
2. újmy způsobené na zdraví nebo při usmrcení, škod na věci a z těchto škod vyplývajících jiných majetkových škod,
3. jakékoliv újmy uplatněné v souvislosti s utrpenými duševními útrapami, porušením práv na ochranu osobních údajů, autorských práv a jiných obdobných práv,
4. škody nebo jiné újmy vyplývající z ručení za závazky fyzických nebo právnických osob,
5. škody nebo jiné újmy vyplývající z neplatných usnesení, rozhodnutí nebo volby,
6. škody nebo jiné újmy vyplývající z usnesení, rozhodnutí nebo volby vyhrazených právními předpisy jiným orgánům obce,
7. škody nebo jiné újmy vzniklé v souvislosti s jakýmkoliv nároky uplatněnými a soudními spory probíhajícími před počátkem pojištění,

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-06 pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění)

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. b) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydaných s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného vyplývající z právních předpisů za jinou majetkovou škodu resp. újmu na jmění, která nevyplývá z újmy při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo ze škod na věcech a která nastala v době trvání pojištění.

Z pojištění však zůstává vyloučena odpovědnost za škody nebo újmy:

- způsobené výrobky, které byly vyrobeny nebo dodány do oběhu pojištěným nebo na základě objednávky pojištěného nebo na jeho účet třetí osobou; totéž platí i pro škodu nebo jinou újmu způsobenou vykonanou prací nebo poskytnutou službou,
- způsobené stálými imisemi (např. hlukem, zápachem, otřesy),
- vyplývající z plánovacích, poradenských, stavebních, montážních a zkušebních činností a z činností znalců,
- vyplývající z peněžních, úvěrových, pojistných, leasingových nebo podobných obchodů, z obchodů s pozemky, z platebních operací všeho druhu, z vedení pokladny, jakož i ze zpronevěry svěřených hodnot,
- vyplývající z porušení autorských práv, patentových práv, práv k ochranné známce, práv na ochranu osobnosti aj. obdobných práv,
- vyplývající z nedodržení lhůt, termínů a rozpočtů,
- vyplývající z poskytnutí rad či doporučení nebo z udělení pokynů,
- vyplývající z činností, které souvisí s poskytováním informací, s překládáním do jiných jazyků, se zprostředkováním cest a cestovních pobytů,
- vyplývající z jakýchkoliv IT služeb a IT výrobků (zejména, nikoliv však pouze vývoje, výroby, instalace, používání, provozování, výpadku, poškození, změny nebo chybné či omezené funkce počítačových systémů, softwarových systémů, hardware, telekomunikačních zařízení nebo jiných prostředků komunikace, internetu, e-commerce, dat, informačních pramenů, mikročipů, integrovaných obvodů, nebo ostatních obdobných zařízení),
- vyplývající z úmyslného odchýlení se od právních předpisů nebo úředních nařízení, od příkazů nebo podmínek objednatele, zadavatele, příkazce apod., či vyplývající z jiných úmyslných porušení povinností,

- způsobené ztrátou věcí, jakož i peněz, cenných papírů a cenností,
- způsobené členy orgánů právnických osob.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Příloha: Všeobecné pojistné podmínky

Společná ustanovení

Pojistná smlouva č. 400 035 516 ve znění dodatku č. 2 je úplným zněním této pojistné smlouvy s účinností od 02.07.2015.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Makléřská doložka:

Pojištěný pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společností PETRISK International – makléřská pojišťovací společnost a.s., se sídlem Praha 10, U zákřutu 1778/5, 106 00 Praha 10, IČ 26706245 (dále jen „makléř“), vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Veškerý styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášení pojistných událostí, bude prováděn výhradně prostřednictvím makléře. Prohlášení a jiné úkony pojištěného směřované pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele informovat bez zbytečného prodlení.

Zvláštní smluvní ujednání:

Pojistitel se zavazuje, že v případě, že ustanovení VPP, smluvních ujednání a doložek, jsou v některé své části v rozporu se specifikací podmínek pojištění uvedených v zadávací dokumentaci „Pojištění majetku a odpovědnosti města Říčany“ (dále jen Podmínky), platí v takovém případě ustanovení uvedená v Podmínkách.

Roční pojistné – pojištění majetku	462 960,- Kč
Roční pojistné – pojištění krádeže a loupeže včetně vandalismu	82 500,- Kč
Roční pojistné – pojištění skla	10 500,- Kč
Roční pojistné – pojištění elektroniky	44 600,- Kč
Roční pojistné – pojištění odpovědnosti za škodu	95 000,- Kč
Roční pojistné celkem (bez DPH):	695 560,- Kč
Doplatek pojistného za 02.07.2015 - 01.10.2015:	1 236,- Kč

Bonifikace:

Pojistitel poskytne pro pojištění majetku i odpovědnosti následující výši bonusu za příznivý škodní průběh:

Škodní průběh od 0 do 10% včetně	výše bonifikace 15%;
Škodní průběh od 10 do 20 % včetně	výše bonifikace 10%;
Škodní průběh od 20 do 30 % včetně	výše bonifikace 5%;

Škodním průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k pojistnému období v délce jednoho roku. Pro výpočet škodního průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy.

Platební podmínky:

Roční pojistné za celou dobu trvání smlouvy bude hrazeno v české měně čtvrtletními splátkami na účet:

Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle, číslo účtu: 2727/2700
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 0400035516, swift code: BACXCZPP

Doplatek pojistného za tento dodatek č. 2. ve výši 1 236,- Kč je splatný na výše uvedený účet na základě faktury přiložené k tomuto dodatku.

Závěrečné prohlášení:


Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho makléř upozornil na odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn na odchylky oproti svým požadavkům.



Uzavření této smlouvy schválila Rada města Říčany usnesením č. 1542-031 ze dne 6.8.2015

Přílohy: přílohy č. 1. -11.

Pojistník zastoupený

Pojistitel zastoupený


.....

Allianz pojišťovna, a. s.	
generální ředitelství	
pojištění průmyslu a makléřský obchod	
Ke Štvanici 656/3	(5)
186 00 Praha 8	

Mgr. Jana Svatošová
vedoucí oddělení
středních rizik a podpory

v. Říčany dne 7.8.2015

V Praze, dne 01.07.2015

Příloha č. 1

Soubor vlastních budov a staveb, technologií ČOV

poř. č.	Předmět pojištění	pojistná částka
1	Bezručova č.p.705	5 000 000 Kč
2	budova bez.čp., st.p.č. 2375 - Fabián - admin. /Restap/	5 000 000 Kč
3	budova bez.čp., st.p.č. 2689 - Fabián - autodílna /ASP/	5 000 000 Kč
4	budova bez.čp., st.p.č. 2688 - Fabián - sklad olejů	700 000 Kč
5	budova bez.čp., st.p.č. 2374 - Fabián - sklad.hala /JSDH/	3 000 000 Kč
6	budova bez.čp., st.p.č. 2687 - Fabián - zámeč.dílna /Restap/	3 000 000 Kč
7	budova bez.čp., st.p.č.2855 - skleník	100 000 Kč
8	Dům Janse Voděrádky č.p.4	6 200 000 Kč
9	Hájenka - Světice č.p.375	8 500 000 Kč
10	Kabiny hřiště Pacov čp.159	2 000 000 Kč
11	Kabiny hřiště Strašín	2 000 000 Kč
12	Kino, Komenského nám.č.p.1296	20 000 000 Kč
13	Klubovna - st.tenis, Masarykovo nám.č.p.987	5 000 000 Kč
14	Rugby klub. - čp. 150, Široká	5 000 000 Kč
15	Komenského nám.č.p.1850 /DPS SENIOR/	150 000 000 Kč
16	Komenského nám.č.p.1850 /MALY SENIOR/	70 000 000 Kč
17	Koupaliště Jureček - kabiny	2 000 000 Kč
18	Koupaliště Jureček - kiosek	1 500 000 Kč
19	Koupaliště Jureček - restaurace	15 000 000 Kč
20	Koupaliště Marvánek - pokladna	100 000 Kč
21	Koupaliště Marvánek - restaurace	2 000 000 Kč
22	Márnice s kaplí Pacov	500 000 Kč
23	Márnice s kaplí Strašín	500 000 Kč
24	Masarykovo nám.č.p.10	35 000 000 Kč
25	Masarykovo nám.č.p.12	35 000 000 Kč
26	Masarykovo nám.č.p.13	30 000 000 Kč
27	Masarykovo nám.č.p.35 /Růžek/	120 000 000 Kč
28	Masarykovo nám.č.p.53 - garáž a dílna	1 000 000 Kč
29	Masarykovo nám.č.p.53 - MěU	80 000 000 Kč
30	Masarykovo nám.č.p.83 - MěU	80 000 000 Kč
31	Městské kulturní středisko, 17.listopadu č.p.214	100 000 000 Kč
32	MŠ Čtyřlístek, Na Kavčí skále č.p.1656	50 000 000 Kč
33	MŠ Srdíčko, Edvarda Beneše č.p.204	50 000 000 Kč
34	MŠ, U slunečních hodin, Štefánikova č.p.1616	70 000 000 Kč
35	Zahrada u MŠ U sl. hodin vč. stav. objektů a herních prvků	5 000 000 Kč
36	Muzeum, Rýdlova č.p.271	15 000 000 Kč
37	Na Obci č.p.2049	2 000 000 Kč
38	Hřbitovní domek č.p.72 - hřbitov Říčany	6 000 000 Kč
39	Kancelář, šatny a soc. zařízení, budova bez čp.- hřbitov Říčany	4 500 000 Kč
40	Smiřických č.p. 322 na poz.č.329/1- nemocnice hl. objekt	150 000 000 Kč
41	Smiřických bez č.p. . Na poz.,st.p.č. 329/2 a 329/3- nemocnice - rentgenová část, oděry krve	30 000 000 Kč

42	Smiřických bez č.p. na poz.č.st.1562- nemocnice - hospod.část	500 000 Kč
43	Smiřických bez č.p. na poz. st.2386- nemocnice - býv.prádelna, márnice	10 000 000 Kč
44	Smiřických bez č.p. na poz.č.st. 2387 - nemocnice - kotelna	5 000 000 Kč
45	Nemocnice - Smiřických - zhodnocení	100 000 000 Kč
46	Smiřických čp. 315, nemoc.admin.budova včetně oplocení	15 000 000 Kč
47	Smiřických čp. 334, nemocnice provoz. budova	10 000 000 Kč
48	Obecní dům Jazlovce č.p.9	5 000 000 Kč
49	Obecní dům Pacov čp. 127	3 500 000 Kč
50	Obecní dům Strašín č.p.4	3 500 000 Kč
51	Olivova č.p.1800 /Růžek/	30 000 000 Kč
52	Požární zbrojnice Kuří	500 000 Kč
53	Rekr.objekt Kořenov č.p.312	10 000 000 Kč
54	Rekr.objekt Lutová č.p.14	10 000 000 Kč
55	Společenský sál Pacov	2 500 000 Kč
56	Sportovní hala, Škroupova č.p.2026	60 000 000 Kč
57	ŠJ Sokolská č.p.1376	40 000 000 Kč
58	Škola Jazlovce č.p.26	8 000 000 Kč
59	Škola Kuří č.p.3	15 000 000 Kč
60	Škroupova č.p.147	10 000 000 Kč
61	Úpravna pitné vody, Radošovice-ul.Březská	4 500 000 Kč
62	Vodárenský areál Olivovna - ul.Olivova	6 000 000 Kč
63	Zákl.uměl.škola - Masarykovo nám.č.p.57	60 000 000 Kč
64	Zimní stadion - energ., Škroupova	2 000 000 Kč
65	ZŠ Bezručova č.p.441 - zájmová činnost	3 000 000 Kč
66	ZŠ Bezručova č.p.94	220 000 000 Kč
67	ZŠ Masarykovo nám.č.p.71	150 000 000 Kč
68	ZŠ Masarykovo nám.č.p.82	60 000 000 Kč
69	ZŠ Nerudova č.p.481	40 000 000 Kč
70	ZŠ Olivova č.p.1308 (Slunečnice)	10 000 000 Kč
71	Pod Školou č.p.1110 - ZUŠ	10 000 000 Kč
72	Komenského nám. č.p. 1619 - MěÚ	100 000 000 Kč
73	Komenského nám. č.p. 1910 - polyfunkční dům	100 000 000 Kč
74	ČOV - soubor budov a staveb	70 000 000 Kč
75	AT- stanice Březská, Pacov	3 000 000 Kč
76	ZŠ u Říčanského lesa, Školní 2400/4	400 000 000 Kč
77	Garáž u ZŠ u Říčanského lesa	120 000 Kč
78	Stodola u hradu, st.p.č.3766	2 000 000 Kč
79	Sociální zázemí - areál volnočasových aktivit Pacov	1 000 000 Kč
81	Geopark u 1. ZŠ - dílna, Masaryk. náměstí	2 000 000,00
82	Vestavba rondelu - nádraží	3 500 000,00
83	Stacionář Olga, včetně altánu, Komenského náměstí	25 000 000,00
	Celkem pojistná částka	2 786 220 000 Kč
	TECHNOLOGIE ČIST. ODPAD. VOD	
	OSTATNÍ:	pojistná částka
84	Úpravna pitné vody Radošovice-ul.Březská	360 000 Kč
85	Vodárenský areál Olivovna-ul.Olivova	340 000 Kč
86	Vodojem	60 000 000,00
87	ČOV technologie čistírny, dmychadlo	50 000 000 Kč
	ČOV - Michadlo přebytečného kalu	195 835,00
	Celkem pojistná částka technologie	110 895 835 Kč
	CELKEM	2 897 115 835 Kč

Příloha č. 2**Soubor ostatních vlastních
věcí movitých, technologická
zařízení**

Poř. č.	Místo pojištění	Pojistná částka
	KOTELNY:	
1	DPS Komenského nám.č.p.1850	1 400 000 Kč
2	Komenského nám.č.p.1910 A - byt.dům	1 000 000 Kč
3	Komenského nám.č.p.1910 B - byt.dům	1 000 000 Kč
4	Masarykovo nám.č.p.12 - byt.dům	650 000 Kč
5	Masarykovo nám.č.p.35 - byt.dům	862 000 Kč
6	Měst.kult.středisko, 17.listopadu č.p.214	570 000 Kč
7	MěÚ - Masarykovo nám.č.p.53	760 000 Kč
8	MěÚ - Masarykovo nám.č.p.83	540 000 Kč
9	MěÚ - Komenského nám. č.p. 1619	1 300 000 Kč
10	MŠ Na Kavčí skále č.p.1656	450 000 Kč
11	MŠ Štefánikova č.p.1616	550 000 Kč
12	Sportovní hala - Škroupova č.p. 2026	1 100 000 Kč
13	ŠJ Štefánikova č.p.1376	950 000 Kč
14	ZŠ Bezručova č.p.94	2 400 000 Kč
15	ZŠ Masarykovo nám.č.p.71	740 000 Kč
16	ZŠ Masarykovo nám.č.p.82	260 000 Kč
17	ZŠ Nerudova č.p.481	260 000 Kč
18	ZŠ Olivova č.p.1308	200 000 Kč
19	ZŠ Pod Školou č.p.1110	130 000 Kč
20	ZUŠ Masarykovo nám.č.p.57	360 000 Kč
21	Dům čp.72 Solná stezka (hřbitov)	70 000 Kč
	CELKEM	15 552 000 Kč

Příloha č. 3

Seznam vlastních věcí umělecké hodnoty

Poř. č.	Místo pojištění	Název	Pojistná částka
	OBRAZY		
1	Komenského nám.č.p.1850 /DPS SENIOR/	Květiny/olej 82x74	26 000 Kč
2	Komenského nám.č.p.1850 /DPS SENIOR/	Kavčí skála Říčany	40 000 Kč
3	Komenského nám.č.p.1850 /DPS SENIOR/	Květinový motiv	20 000 Kč
4	MěÚ, Masarykovo nám.č.p.53	Šimůnek, Krajinářská kompozice	20 000 Kč
5	MěÚ, Masarykovo nám.č.p.53	portrét Dr. E.Beneše	30 000 Kč
6	MěÚ, Masarykovo nám.č.p.83	Uhlíř r.67, Panorama města	10 000 Kč
7	MěÚ, Masarykovo nám.č.p.83	Košvanec, Kompozice žen.figur	55 000 Kč
8	MěÚ, Masarykovo nám.č.p.83	Souznění, 130x110 cm	30 000 Kč
9	MěÚ, Olivova ul. č.p.1800	Růžička,r.1918, Cikánka	95 000 Kč
10	MěÚ, Olivova ul. č.p.1800	malovaný státní znak ČR	35 000 Kč
11	MěÚ, Komenského nám.č.p.1619	Ježek, Portrét starosty města	10 000 Kč
12	MěÚ, Komenského nám.č.p.1619	Hromnítký, Zahrada s domy	35 000 Kč
13	Komenského nám.č.p.1619	Lovecký motiv	60 000 Kč
	SOCHY A UMĚLECKÁ DÍLA		
14	Masarykovo náměstí (u kostela)	Socha sv. Jana Nepomuckého	98 700 Kč
15	Masarykovo náměstí (park u radnice)	Socha - busta T.G.Masaryka	89 300 Kč
16	Komenského náměstí (u budovy gymnázia)	Socha - busta J.Á.Komenského	89 300 Kč
17	Štefánikova č.p.1616 (pozemek MŠ)	Bronzová plastika - děti	300 000 Kč
18	Park A.Švehly	Bronzová plastika - pomník A.Švehly	700 000 Kč
19	Masarykovo náměstí č.p.83 - obřadní síň	skleněná umělec.díla 2x, zrcadla 2x	145 000 Kč
20	Masarykovo náměstí č.p.83 - obřadní síň	Milenci - plastika	40 000 Kč
21	Masarykovo náměstí (střed)	Mariánský sloup	2 500 000 Kč
22	Masarykovo náměstí na budově čp.83	Pamětní deska obětem holocaustu	118 500 Kč
23	Náves v Kuři	vnitřní vybavení kapličky (socha p. Marie, 2x krucifix, 2x kovový svícen, váza, reprodukce Krista a informační deska)	100 000 Kč
24	Areál koupaliště Jureček	50. rovnoběžka - obelisk	100 000 Kč
25	Říčanský les	Dřevěná socha kance	16 000 Kč
	Celkem		4 762 800 Kč

Příloha č. 4

Seznam cizích věcí umělecké hodnoty

OBRAZY

Poř. č.	Místo pojištění	Autor	Název	Přirůst. číslo	Pojistná částka
1	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	anonym	JUDr. Václav Černý- fotoportrét (615x480 mm), rám se sklem (860x620 mm)	1223/81	10 000 Kč
2	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	anonym	František Meloun – portrét, olej na plátně (585x465 mm), rám (1063x638 mm)	1224/81	10 000 Kč
3	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	Fr. Štorc	Václav Medřický – portrét, olej na plátně (590x470 mm), rám (1065x640 mm)	1225/81	10 000 Kč
4	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	Cermann	Josef Kohout – portrét 1922, olej na plátně (585x450mm), rám (1038x628 mm)	1226/81	10 000 Kč
5	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	anonym	František Kratochvíl - portrét, olej na plátně (585x465 mm), rám (1090x645 mm)	1227/81	10 000 Kč
6	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	anonym	Václav Novotný – portrét, olej na plátně (585x465 mm), rám (1065x635 mm)	1228/81	10 000 Kč
7	Masarykovo nám.č.p.53 - zas.míst.MěÚ	Fr. Štorc	Karel Klíma - portrét, olej na plátně (575x455 mm), rám (1075x645 mm)	1229/81	10 000 Kč
	Celkem				70 000 Kč

Příloha č. 5

Soubor vybraných staveb

Poř. č.	Místo pojištění	Pojistná částka
1	Autobusová čekárna - 17.listopadu (park A.Svehly)	40 000 Kč
2	Autobusová čekárna - Černokostecká (k.želez.stan.)	100 000 Kč
3	Autobusová čekárna - Černokostecká (u nemocnice - na Kostelec)	100 000 Kč
4	Autobusová čekárna - Černokostecká (u nemocnice - na Prahu)	112 000 Kč
5	Autobusová čekárna - Černokostecká - Rychta / směr na Kostelec	53 000 Kč
6	Autobusová čekárna - Černokostecká - K želez.stanici - (pův. hotel Marta) - směr na Prahu	40 000 Kč
7	Autobusová čekárna - Černokostecká - průmyslový areál - U Větrníku	40 000 Kč
8	Autobusová čekárna - Černokostecká (Spojovací - u II. ZŠ)	100 000 Kč
9	Autobusová čekárna - Průmyslový areál Černokostecká - u Lidlu	100 000 Kč
10	Autobusová čekárna - Masarykovo náměstí	60 000 Kč
11	Autobusová čekárna - Masarykovo náměstí	60 000 Kč
12	Autobusová čekárna - Jažlovice u kostela	60 000 Kč
13	Autobusová čekárna - ve skladu VHS, pův. Jažlovice	41 000 Kč
14	Autobusová čekárna - Rooseveltova (u hřbitova)	60 000 Kč
15	Autobusová čekárna - Štefánikova	140 000 Kč
16	Autobusová čekárna - Voděrádky (dřevěná)	100 000 Kč
17	Autobusová čekárna - Strašín	40 000 Kč
18	Autobusová čekárna - Kuří	40 000 Kč
19	Autobusová čekárna - Říč. - Kuříčko	100 000 Kč
20	Autobusová čekárna - Říč. - Pacov	100 000 Kč
21	Autobusová čekárna - Rooseveltova, hřbitov - pův.Voděrádky	42 000 Kč
22	Autobusová čekárna - Olivova - Točná	60 000 Kč
23	Autobusová čekárna - Kolovratská - Pod Hradem	42 000 Kč
24	Autobusová čekárna - ul. Pod Lihovarem	100 000 Kč
25	Autobusová čekárna - Říčany - Kuří	47 000 Kč
26	Autobusová čekárna - sídliště Olivovna I.	50 000 Kč
27	Autobusová čekárna - sídliště Olivovna II.	50 000 Kč
28	Autobusová čekárna - Říčany - Na Rychtě	50 000 Kč
29	Autobusová čekárna - Pod Nádražím I.	100 000 Kč
30	Autobusová čekárna - Pod Nádražím II.	100 000 Kč
31	Autobusová čekárna - Pacov ul. Mírová	70 000 Kč
32	Autobusová čekárna - Pod Lihovarem	50 000 Kč
33	Parkovací automat č.1 - Masarykovo nám.	250 000 Kč
34	Parkovací automat č.2 - Masarykovo nám.	250 000 Kč
35	Parkovací automat č.3 - Masarykovo nám.	250 000 Kč
36	Parkovací automat č.4 - Masarykovo nám.	250 000 Kč
37	Pítko - Masarykovo nám. - u radnice	100 000 Kč
38	Pítko litinové - park u nemocnice	20 000 Kč
39	Pítko litinové-Masarykovo nám.- u školy	20 000 Kč
40	Tribuna - fotbal.hřiště - Široká	6 000 000 Kč
41	Tribuna - rugbyové.hřiště	1 700 000 Kč
42	Trafika dřevěná - 17.listopadu	200 000 Kč
43	Trafika dřevěná - Masarykovo nám.	200 000 Kč
44	Zahradní domek - Voděrádky	60 000 Kč
45	Informační tabule kov. - před infocentrem	15 000 Kč
46	Informační tabule kov. - před infocentrem	15 000 Kč
47	Informační tabule prosklená - před infocentrem	18 000 Kč
48	Oplocení domu č.p. 1999	150 000 Kč
49	Obvodová zeď hřbitova a skladový prostor	1 650 000 Kč
50	Oplocení stanoviště kontejneru - hřbitov Strašín	40 000 Kč
51	Oplocení stanoviště kontejneru - hřbitov Pacov	40 000 Kč
52	Oplocení hřbitova Jažlovice	400 000 Kč

53	Obecní urnová hrobka	120 000 Kč
54	Obecní osávní hrobka	130 000 Kč
55	Obecní vsypová hrobka	120 000 Kč
56	Kolumbárium	500 000 Kč
57	Studna - Na Hradě	120 000 Kč
58	Studna - ul. 17.listopadu (u Mlýnské ul.)	52 000 Kč
59	Studna - Kuří náves	46 000 Kč
60	Studna - Hřiště Strašinská (blíž k Černokostecké ul.)	40 000 Kč
61	Studna - Hřiště Strašinská (blíž k sokolovně)	30 000 Kč
62	Altán - Říčanský les - mobiliář	130 000 Kč
63	Altán - Říčanský les - mobiliář	130 000 Kč
65	Pódium vč. zastřešení, na kulturní akce	152 000 Kč
66	Zvonička Voděrádky	500 000 Kč
67	Válečný hrob, č. hrobu 207	50 000 Kč
68	Plechová garáž Vojstal	15 000 Kč
69	Stanoviště na tříděný odpad Strašín, ul. Vojkovská	40 000 Kč
70	Stanoviště na separovaný sběr Strašín - u pč. 539/56	120 000 Kč
71	Stanoviště na tříděný odpad Strašín, ul. Bazalková	65 000 Kč
72	Stanoviště na tříděný odpad Jažlovice	100 000 Kč
73	Cyklostožany nerez 63 ks na 16 různých místech	280 000 Kč
74	Kaplička se zvonem - náves Kuří	100 000 Kč
75	Litínový křížek - ul. Říčanská, Pacov	30 000 Kč
76	Zvonička, náves Pacov	50 000 Kč
77	Pomník padlých v 1.sv. válce, Pacov	50 000 Kč
78	Litínový křížek - náves Strašín	30 000 Kč
79	Zvonička, Strašín	50 000 Kč
80	Nízký žulový křížek nad vsí, r.1886, Strašín	50 000 Kč
81	Pomník padlých v 1.sv. válce, Strašín	50 000 Kč
82	Kaplička ve vsi, uvnitř socha sv. J. Nepomuckého, Voděrádky	50 000 Kč
83	Litínový křížek nad vsí, Voděrádky	50 000 Kč
84	Pomník padlých u bývalé radnice, Říčany	50 000 Kč
85	Křížek u hřbitova, Říčany	50 000 Kč
86	Hlavní kříž na hřbitově z r. 1921, Říčany	50 000 Kč
87	Kaplička a křížek, náves Radošovice	50 000 Kč
88	Pomník padlých, Radošovice	50 000 Kč
89	Zvonička, Radošovice	50 000 Kč
	dřevěné mostky 3ks, Říčanský les	63 000,00
	oplocení a brána na pč.61, kú Jažlovice	72 247,00
	CELKEM	17 560 247 Kč

Příloha č. 6

Soubor vybraných staveb-osvětlení a světelná signalizace

Poř. č.	Místo pojištění	Typ stožáru	Počet	Cena za 1ks	Pojistná částka celkem
1	1. máje	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
2	17. listopadu	V	24	28 000 Kč	672 000 Kč
3	5. května	S	27	18 000 Kč	486 000 Kč
4	Akátová	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
5	Alšova	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
6	Arbesova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
7	Azalková	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
8	Baarova	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
9	Bachmačská	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
10	Baráková	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
11	Bažantní	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
12	Bezručova	S	65	18 000 Kč	1 170 000 Kč
13	Bezručova - škola	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
14	Bílá	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
15	Blahoslavova	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
16	Blanická	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
17	Blatoučová	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
18	Blodkova	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
19	Botičská	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
20	Borová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
21	Boženy Němcové	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
22	Brožikova	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
23	Březinova	S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
24		N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
25	Březská	S	30	18 000 Kč	540 000 Kč
26	Cesta Svobody	S	18	18 000 Kč	324 000 Kč
27	Čajkovského	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
28	Čapkova	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
29	Čechova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
30	Černokostelecká	V	100	28 000 Kč	2 800 000 Kč
31		S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
32	Černokostelecká - nasvětlení přechodů	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
33	Daliborova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
34	Divišova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
35	Dobrovského	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
36	Do Lehovíc	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
37	Dolní	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
38	Domažlická	S	30	18 000 Kč	540 000 Kč
39	Družstevní	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
40	Dubová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
41	Dukelská	S	16	18 000 Kč	288 000 Kč
42	Dunajská	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
43	Dvořákova	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
44	Edvarda Beneše	S	20	18 000 Kč	360 000 Kč
45	Fibichova	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
46	Foerstrova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
47	Gorkého	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
48	Golfová	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
49	Habrová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
50	Hálkova	N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
51	Halasova	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
52	Haškova	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
53	Havlíčkova	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
54	Horní	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
55	Horova	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
56	Husova	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
57	Chodská	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
58	Janáčkova	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
59	Jaselská	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
60	Jasmínová	V	6	28 000 Kč	168 000 Kč
61	Jedlová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
62	Jeronýmova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
63	Jiráskova	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
64	Jizerská	S	21	18 000 Kč	378 000 Kč

65	Jižní	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
66	Jordánská	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
67	Jungmannova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
68	K Nádraží	V	4	28 000 Kč	112 000 Kč
69	K Památné lípě	N	4	15 000 Kč	60 000 Kč
70	K Památníku padlých	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
71	K Podjezdu	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
72		N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
73	K Vodárně	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
74	Kamlerova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
75	Karpatská	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
76	Kaštanová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
77	Ke koupališti	S	20	18 000 Kč	360 000 Kč
78	Kollárova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
79	Kolovratská	V	11	28 000 Kč	308 000 Kč
80	Komenského náměstí	V	17	28 000 Kč	476 000 Kč
81		S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
82	Komenského náměstí park	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
83	Kosatcová	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
84	Kozínova	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
85	Krameriova	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
86	Krásná	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
87	Kubelíkova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
88	Kyjevská	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
89	Labská	S	17	18 000 Kč	306 000 Kč
90	Lázeňská	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
91	Legii	S	23	18 000 Kč	414 000 Kč
92	Leknínová	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
93	Leopolda Peka	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
94	Lesní	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
95	Letní	S	16	18 000 Kč	288 000 Kč
96	Lipanská	V	8	28 000 Kč	224 000 Kč
97	Lipová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
98	Lotosová	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
99	Lužnická	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
100	Malá Olivova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
101	Marie Pujmanové	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
102	Milady Horákové	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
103	Máchova	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
104	Mánesova	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
105	Masarykovo náměstí	V	19	28 000 Kč	532 000 Kč
106		S	44	18 000 Kč	792 000 Kč
107		N	5	15 000 Kč	75 000 Kč
108	Melantrichova	S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
109	Měsíční	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
110	Mlýnská	S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
111	Mlýnská schody	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
112	Modřínová	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
113	Moravská	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
114	Mozartova	S	18	18 000 Kč	324 000 Kč
115	Na Bahňovce	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
116	Na Bělišti	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
117	Na Fabiáně	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
118	Na Hradě	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
119	Na Kavčí skále	S	12	18 000 Kč	216 000 Kč
120	Na Kozákově	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
121	Na Ladech	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
122	Na Obci	S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
123	Na Rokytce	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
124	Na Spojce	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
125	Na Vyhliďce	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
126	Na Vysoké	N	7	15 000 Kč	105 000 Kč
127	Nad Cihelnou	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
128	Nad Rybníčkem	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
129	Nádražní, vč. pěší cesty a nádraží	S	24	18 000 Kč	432 000 Kč
130	nám. ČSL armády	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
131	nasvětlení hradu			218 636 Kč	250 000 Kč
132	Nedbalova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
133	Nerudova	S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
134	Nová	S	18	18 000 Kč	324 000 Kč
135	Olivova	S	25	18 000 Kč	450 000 Kč
136		V	48	28 000 Kč	1 344 000 Kč
137	Olivova - Holý vrch	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
138	Olšany	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
139	Osadní	S	12	18 000 Kč	216 000 Kč
140	Osiková	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
141	Otavská	S	20	18 000 Kč	360 000 Kč
142	Palackého	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
143	Petra Fastra	S	20	18 000 Kč	360 000 Kč
144	Pivoňková	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč

145	Plavínova	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
146	Ploučnická	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
147	Plynární	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
148		V	6	28 000 Kč	168 000 Kč
149	Pod Hradem	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
150	Pod Lihovarem	V	10	28 000 Kč	280 000 Kč
151	Pod Trať vč. pěší cesty	S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
152	Pod Vojenským velitelstvím	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
153	Podhrázská	N	6	15 000 Kč	90 000 Kč
154	Podskalí	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
155	Pokračovací	S	14	18 000 Kč	252 000 Kč
156	Poláčkova	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
157	Politických vězňů	S	24	18 000 Kč	432 000 Kč
158	Plukovníka Švece	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
159	Presslova	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
160	Přemyslova	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
161	Purkyňova	N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
162		S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
163	Raisova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
164	Riegrova	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
165	Roklanská	S	32	18 000 Kč	576 000 Kč
166	Rooseveltova	V	25	28 000 Kč	700 000 Kč
167		S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
168		N	4	15 000 Kč	60 000 Kč
169	Rooseveltova - Kuří	V	4	28 000 Kč	112 000 Kč
170	Ruská	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
171	Rybova	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
172	Rýdlova	V	21	28 000 Kč	588 000 Kč
173	Rýdlova pěší chodník	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
174	Říčanská	V	17	28 000 Kč	476 000 Kč
175		S	18	18 000 Kč	324 000 Kč
176		N	4	15 000 Kč	60 000 Kč
177	Říčanská přechod	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
178	Říčanská kruh. objezd	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
179	Řípská	S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
180		N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
181	Sadová	S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
182	Sázavská	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
183	Sedláčkova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
184	Severní	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
185	Scheinerova	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
186	Slapská	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
187	Slunečná	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
188	Smetanova	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
189	Smiřických	V	19	28 000 Kč	532 000 Kč
190	Smrková	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
191	Sokolovská	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
192	Sokolská	S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
193	Sovova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
194	Spojka	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
195	Spojovací	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
196	Stará	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
197	Strašinská	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
198	Strašinská - dětské hřiště	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
199	Stulíková	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
200	Sukova	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
201	Šípková	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
202	Široká	V	22	28 000 Kč	616 000 Kč
203		S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
204	Školní	S	20	18 000 Kč	360 000 Kč
205	Škroupova	S	21	18 000 Kč	378 000 Kč
206	Šrámkova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
207	Štefánikova	V	4	28 000 Kč	200 000 Kč
208		S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
209	Štěchovická	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
210	Šumavská	S	14	18 000 Kč	252 000 Kč
211	Šumná	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
212	Táborská	S	20	18 000 Kč	360 000 Kč
213	Tenisová	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
214	Terronská	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
215	Thomayerova	V	1	28 000 Kč	28 000 Kč
216	Topolová	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
217	Třebízského	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
218	Tylova	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
219	Tyrše a Fügnera	S	16	18 000 Kč	288 000 Kč
220	U Březské cesty	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
221	U Gymnázia	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
222	U Hradu	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
223	U Hřiště	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
224	U Jurečku	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč

225	U Kina	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
226	U Lesa	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
227	U Mostu	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
228		V	2	28 000 Kč	56 000 Kč
229	U Památné lipy	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
230	U Olivovny	S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
231	U Studny	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
232	U Trati	N	14	15 000 Kč	210 000 Kč
233	U Vodojemu	S	16	18 000 Kč	288 000 Kč
234	U Nás	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
235	Úvalská	S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
236	Úzká	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
237	V Doubí	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
238	V Hliníku	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
239	V Chatách	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
240	V Chobotě	S	9	18 000 Kč	162 000 Kč
241	V Kolonii	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
242	V Lukách	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
243	V Osičí	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
244	V Řešetě	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
245	V Údolí	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
246	Vančurova	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
247	Verdunská	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
248	Vitavská	S	24	18 000 Kč	432 000 Kč
249	Voděradská	V	6	28 000 Kč	168 000 Kč
250		S	13	18 000 Kč	234 000 Kč
251	Vranovská	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
252	Vrchlického	S	19	18 000 Kč	342 000 Kč
253	Wolkerova	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
254		N	4	15 000 Kč	60 000 Kč
255	Zahradní	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
256	Zborovská	V	3	28 000 Kč	84 000 Kč
257		S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
258	Zelená	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
259	Zeyerova	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
260	Zkratka	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
261	Želivská	S	8	18 000 Kč	144 000 Kč
262	Žižkova	S	14	18 000 Kč	252 000 Kč
263	Městská část Jazlovice:				
264	Hlavní	S	16	18 000 Kč	288 000 Kč
265	Jažlovická	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
266	Jažlůvská	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
267	K Předboří	N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
268	U Dálnice	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
269	U Rybníčka	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
270		N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
271	Trmalova	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
272	V Úvoze	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
273	Zděbradská	N	6	15 000 Kč	90 000 Kč
274	Městská část Voděrádky				
275	Krabošická	N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
276		S	21	18 000 Kč	378 000 Kč
277	K Mejtu	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
278		N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
279	Nad Vsi	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč
280	U Boudů	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
281	Zámecká	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
282	Městská část Kuří:				
283	Květná	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
284	Na Návsi	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
285	Skalní	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
286	U Mlýna	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
287	U Zbrojnice	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
288	V Roklích	N	5	15 000 Kč	75 000 Kč
289	Městská část Pacov:				
290	Medová	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
291	Mírová	N	21	15 000 Kč	315 000 Kč
292	Luční	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
293	Na Dědince	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
294		S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
295	Na Hranička	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
296	Na Výměnkách	N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
297		S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
298	Nad Úvozem				150 000 Kč
299	Osičí				150 000 Kč
300	Paloučky	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
301	Pod Zvoničkou	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
302	Výhledová	N	4	15 000 Kč	60 000 Kč
303	V Chatách	S	6	18 000 Kč	108 000 Kč

304	Za Křížkem	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
305	Žitná	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
306	Pacov cyklostezka	S	10	18 000 Kč	180 000 Kč
307	Městská část Strašín:				
308	Babická	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
309		N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
310	Boční	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
311	Dlouhá	S	11	18 000 Kč	198 000 Kč
312	Heřmáňková	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
313	Jitrocelová	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
314	K Babickým hranicím	N	5	15 000 Kč	75 000 Kč
315	K dětskému hřišti	S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
316	Kolmá	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
317	Lomená	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
318		S	2	18 000 Kč	36 000 Kč
319	Mateřidoušková	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
320	Na Hájích	N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
321	Na Samotě	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
322	Nad Jurečkem	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
323	Nad Koupadly	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
324	Nad Rokytkou	S	7	18 000 Kč	126 000 Kč
325	Obytná zóna Strašín				800 000 Kč
326	Pod Strašínem	S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
327	Rekreační	N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
328	U Hájovny	N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
329		S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
330	U Hotelu	N	2	15 000 Kč	30 000 Kč
331	U Ládek	N	7	15 000 Kč	105 000 Kč
332		S	4	18 000 Kč	72 000 Kč
333	Ulička	N	1	15 000 Kč	15 000 Kč
334	V Březině	S	1	18 000 Kč	18 000 Kč
335		N	3	15 000 Kč	45 000 Kč
336	Vojkovská	N	14	15 000 Kč	210 000 Kč
337	V Žaludech	S	5	18 000 Kč	90 000 Kč
338	Za Hotelem	N	4	15 000 Kč	60 000 Kč
339	Slunečnicová	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
340	Tulipánová	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
341	Zvonková	S	3	18 000 Kč	54 000 Kč
342					
343	Světelná signalizace:				
344	Černokostecká u II. ZŠ				100 000 Kč
345	Černokostecká u č.p. 110				100 000 Kč
346	Černokostecká u Rychty				100 000 Kč
347	Světelná značka u II. ZŠ				50 000 Kč
348	Semaforey s řídicí jednotkou - křižovatka ul. Černokostecká a Smiřických			1 068 170 Kč	1 000 000 Kč
349	Informat. měřiče rychlosti:				
350	ul. Široká (vjezd od Světic)		1	171 269 Kč	180 000 Kč
351	ul. Černokostecká (u Modřínové ul.)		1	171 269 Kč	180 000 Kč
352	ul. Smiřických		1	126 536 Kč	130 000 Kč
353	ul. Černokostecká (u Haškovy ul.)		1	116 620 Kč	130 000 Kč
354	ul. Říčanská		1	373 660 Kč	374 000 Kč
	Celkem				51 568 000 Kč

Typ stožáru:	cena
V - vysoký, 10-12 m	28 000
S - sadový, 5 - 8 m	18 000
N - nástěny	15 000

Příloha č. 7

Seznam míst pojištění ostatních movitých věcí

Poř. č.	Místo pojištění	Pojistná částka
1	Březinova čp.1650 - Fabián - JSDH	300 000 Kč
3	MěÚ - Olivova 1800	60 000 Kč
4	MěP - Komenského nám. čp. 1619	10 000 000 Kč
5	MěÚ - Komenského nám. čp. 1850 (včetně garáže MěP)	1 600 000 Kč
6	MěÚ - stará radnice, Masarykovo nám. 83	1 500 000 Kč
7	MěÚ - SÚ - Melantrichova 2000 (včetně archivu)	900 000 Kč
8	MěÚ hlavní budova, Masarykovo nám. 53	4 500 000 Kč
	Hřbitov Říčany - kancelář, šatna, soc.zař., včetně inv. ve skladovém prostoru	600 000 Kč
10	Osadní výbor Jažlovice čp.9	170 000 Kč
11	Osadní výbor Kuří	200 000 Kč
12	Osadní výbor Pacov - obecní dům i společenský sál, vč.soc. zařízení	800 000 Kč
13	Osadní výbor Strašín	550 000 Kč
14	Osadní výbor Voděrádky	300 000 Kč
15	Rekreační objekt Kořenov čp.312	400 000 Kč
16	Rekreační objekt Lutová čp.14	300 000 Kč
17	Sportovní hala Škroupova čp.2026	1 000 000 Kč
18	Školní jídelna Štefánikova čp. 1376	1 000 000
	nádraží ČD - rondel, vnitřní vybavení vestavby, vč. 2 automatů na kávu a potraviny	350 000
	Celkem	24 530 000 Kč

Příloha č. 8*Soubor vlastní elektroniky*

Poř. č.	Místo pojištění	pojistná částka
1	Město Říčany	3 000 000
2	Město Říčany - telefonní ústředny	400 000
3	Město Říčany - servery	2 500 000
4	síť, switch	50 000
	Celkem	5 950 000

Příloha č. 9

Soubor vlastních cenností

Poř. č.	Místo pojištění	Pojistná částka
1	Hřbitov Říčany, kancelář	50 000 Kč
2	MěÚ - hlavní budova, Masarykovo nám. č.p.53 - pokladna (trezor zabudovaný ve zdi)	500 000 Kč
3	MěÚ - hlavní budova, Masarykovo nám. č.p.53 - pokladna příruční 7x	35 000 Kč
4	MěÚ - hlavní budova, Masarykovo nám. č.p.53 - trezor ve zdi 3x	150 000 Kč
5	MěÚ - hlavní budova, Masarykovo nám. č.p.53 - trezor ve zdi - ověřování	50 000 Kč
6	MěÚ - hlavní budova, Masarykovo nám. č.p.1619 - pokladna (trezor velký)	750 000 Kč
7	MěÚ - Komenského nám. čp. 1619 - pokladna příruční 22x	110 000 Kč
8	MěÚ - Komenského nám. čp. 1619 - trezor 4x (EO 2x, podatelna 2x)	200 000 Kč
9	MěÚ - Komenského nám. čp. 1619 - odbor dopravy - 10x trezor (8x včetně přír. pokladny, 2x tech. průkazy)	160 000 Kč
10	MěÚ - odb. sociální - Komenského nám. čp. 1850	5 000 Kč
11	MěÚ - podatelna SÚ - Melantrichova č.p.2000	50 000 Kč
12	MěÚ - podatelna SÚ - Melantrichova č.p.2000 - pokladna příruční 2x	10 000 Kč
13	MěÚ - stará radnice, Masarykovo nám. č.p.83 - pokladna příruční 3x	15 000 Kč
14	Osadní výbor Jažlovice	5 000 Kč
15	Osadní výbor Kuří	5 000 Kč
16	Osadní výbor Pacov	5 000 Kč
17	Osadní výbor Strašín	5 000 Kč
18	Osadní výbor Voděrádky	5 000 Kč
19	Sportovní hala, Skroupova č.p.2026	20 000 Kč
	Celkem	2 130 000 Kč

Příloha č. 10

MĚSTSKÝ KAMEROVÝ SYSTÉM

Poř. č.	Místo pojištění	Pojistná částka
1	kamerový bod č. 1 - čp. 35 Růžek	100 000 Kč
2	kamerový bod č. 2 - Komenského náměstí	100 000 Kč
3	kamerový bod č. 3 - sídliště Olivovna	100 000 Kč
4	kamerový bod č. 4 - parkoviště Lidl	100 000 Kč
5	kamerový bod č. 5 - parkoviště ul. Olivova	50 000 Kč
6	kamerový bod č. 6 - ZŠ Masaryk. nám.čp. 71	100 000 Kč
7	kamerový bod č. 7 - Interiér, Billa	100 000 Kč
8	kamerový bod č. 8 - budova ČD - nádraží	150 000 Kč
9	kamerový bod č. 9 - ul. Široká	150 000 Kč
10	kamerový bod č.10 - areál Jureček	100 000 Kč
11	kamerový bod č.11 - ul. Strašinská 2x	100 000 Kč
12	kamerový bod č.12 - ZŠ u Říčanského lesa 2x	100 000 Kč
13	kamerový bod č.13 - rondel - nádraží	100 000 Kč
14	kamerový bod č.14 - park A. Švehly	100 000 Kč
15	kamerový bod č.15 - ul. Černokostelecká - Sport	100 000 Kč
16	kamerový bod č.16 - ZŠ Masaryk. nám. čp. 82	60 000 Kč
17	kamerový bod č.17 - ul. Bezručova u čp. 1472	100 000 Kč
18	kamerový bod - ZŠ Bezručova	50 000 Kč
19	kamerový bod č.18 - ul. Černokostelecká - na rohu Haškovy u lékárny	100 000 Kč
20	kamerový systém - propojení kam. bodů	60 000 Kč
21	kamerový systém - řídicí pracoviště MěP	300 000 Kč
22	kamerový bod č.19 v čp.1850, sociální odb.	15 000 Kč
23	kamerový bod č.20 v čp.1619, chodba u odb. dopravy	30 000 Kč
24	kamerový bod č.21, garáže čp.1910	15 000 Kč
25	kamerový bod č.22, OC Penny	100 000 Kč
	kamerový bod č.23, rondel	12 968,00
	kamerový bod č.24, sportovní hala	83 650,00
	kamerový bod č.24, sportovní hala II.kamera	48 466,00
	celkem	2 525 084 Kč

Příloha č. 11

Soubor vybraných staveb - hřiště

Poř. č.	Místo pojištění	Pojistná částka
1	Dětské hřiště při II. ZŠ	1 000 000 Kč
2	Hřiště víceúčelové Pacov	210 000 Kč
3	Dětské hřiště - Telecom - oplocení	47 000 Kč
4	Hřiště v Radošovicích - oplocení	90 000 Kč
5	Dětské hřiště Pacov - oplocení	40 000 Kč
6	Hřiště s uměl. povrchem při I.ZŠ	44 000 Kč
7	veřejné hřiště s uměl. povrchem Na Obci	2 220 000 Kč
8	Dětské hřiště při MŠ Čtyřlístek	204 000 Kč
9	Dětské hřiště Strašínská	1 000 000 Kč
10	Vahadlová houpačka - DH Kavčí skála	12 000 Kč
11	Věž se skluzavkou ul. Kolovratská	52 000 Kč
12	Hřiště pro ragby a fotbal	522 000 Kč
13	Hřiště - cyklodráha	54 000 Kč
14	Věž se skluzavkou - dětské hřiště Čapkova	49 000 Kč
15	Pískoviště 3x3m - DH Pod hradem	10 000 Kč
16	Síťová konstrukce - DH Pod hradem	125 000 Kč
17	Vahadlová houpačka - DH Pod hradem	12 000 Kč
18	Pružinové houpadlo - DH Pod hradem	21 000 Kč
19	Houpačka vahadlová - DH Poláčkova	19 000 Kč
20	Věž s podestou - DH Poláčkova	60 000 Kč
21	Houpačka HP 014 - DH Poláčkova	20 000 Kč
22	Pružinové houpadlo - DH Poláčkova	21 000 Kč
23	Pískoviště - dětské hřiště Čapkova	16 000 Kč
24	Lezecká stěna - DH Strašínská	264 000 Kč
25	Lanová pyramida - DH Strašínská	642 000 Kč
26	Houpačka se 2 sed. - DH Strašínská	55 000 Kč
27	Houpačka se 4 sed. - DH Strašínská	106 000 Kč
28	Prolézačka se skluzavkou - DH Strašínská	178 000 Kč
29	Houpadlo pruž. motorka - DH Strašínská	22 000 Kč
30	Houpadlo pruž. koník - DH Strašínská	20 000 Kč
32	Houpadlo pruž. čtyřlístek - DH Strašínská	25 000 Kč
32	Dvouhoupačka pružinová - DH Strašínská	37 000 Kč
33	Pískoviště 3x3m - DH Strašínská	10 000 Kč
34	Dřevostavba - DH Strašínská	500 000 Kč
35	Protihluková stěna - DH Strašínská	800 000 Kč
36	Oplocení za brankami - DH Strašínská	80 000 Kč
37	Kolotoč FS 409 DH Pod tratí Telecom	52 000 Kč
38	Houpačka vahadlová DH Pod Tratí	16 000 Kč
39	Hrazda trojitá - DH Pod Tratí	15 000 Kč
40	Šestihran s tobogánem - DH Pod Tratí	133 000 Kč
41	Pískoviště s rampou u tobogánu - DH Pod Tratí	20 000 Kč
42	Věž se skluzavkou DH Družstevní ul.	63 000 Kč
43	Kolotoč FS 409 DH Družstevní ul.	55 000 Kč
44	Houpačka sedák DH Družstevní ul.	12 000 Kč
45	Houpačka s lanem - DH Družstevní ul.	20 000 Kč
46	Hrací sestava Roztoky DH Scheinerova ul.	93 000 Kč
47	Víceúč. šestiboká věž DH Scheinerova ul.	48 000 Kč
48	Houpadlo pružinové 2 ks DH Scheinerova	25 000 Kč
49	Ohraničující palisády DH Scheinerova	16 000 Kč
50	Věž se skluz. a houpačkou DH Olivova	69 000 Kč
51	Víceúč. šestiboká věž DH Olivova	46 000 Kč
52	Houpačka vahadlová DH Olivova	17 000 Kč
53	Houpačka vahadlová DH Olivova	17 000 Kč
54	Pružinové houpadlo - DH Olivova	24 000 Kč
55	Pružinové houpadlo - DH Olivova	25 000 Kč

56	Pískoviště 3x3m - DH Jizerská	18 000 Kč
57	Dvojhoupačka HP004 - DH Pacov	11 000 Kč
58	Betonový stůl na stol. tenis - DH Pacov	14 000 Kč
59	Pružinové houpadlo - DH Pacov	43 000 Kč
60	Pískoviště s krytem - DH Pacov	11 000 Kč
61	Houpačka kláda 1ks - DH Pacov	13 500 Kč
62	Prolézačka na DH - OV Strašín	10 000 Kč
63	Skluzačka na DH - OV Strašín	2 000 Kč
64	Šplhací věž AGNES - OV Strašín	14 000 Kč
65	Hrazda na houpačky - OV Strašín	4 000 Kč
66	Hrací sestava - dětská skluzačka - OV Voděrádky	49 000 Kč
67	Sítová sestava - DH u ZUŠ	40 000 Kč
68	Pískoviště 3x3xm+ poklop - DH u ZUŠ	10 000 Kč
69	Houpačka kláda 1ks - OV Jažlovice	13 500 Kč
70	Houpačka pružinová - OV Jažlovice	15 000 Kč
71	Sestava se 2 houpač. na laně - OV Jažlovice	24 000 Kč
72	Věž dřevěná se skluzačkou - OV Jažlovice	33 000 Kč
73	Stůl na pingpong - OV Jažlovice	11 000 Kč
74	Hrací sestava Monkey's Bridge - u vodojemu	67 000 Kč
75	Hrací sestava Stezka odvahy - hřiště Na Obci	48 000 Kč
76	Dřevěný plůtek - DH Scheinerova	47 000 Kč
77	Vahadlové houpadlo - DH Scheinerova	15 000 Kč
78	Pískoviště s plachtou - DH Scheinerova	15 000 Kč
79	Pískoviště s plachtou - DH Olivova	15 000 Kč
80	Závěsná houpačka Prales - DH pod Hradem	18 000 Kč
81	Houpadlo pružinové - kočka - DH ul. Jizerská	18 000 Kč
82	Houpadlo pružinové - pes - DH Kavčí skála	18 000 Kč
83	Kolotoč Pastelka velký - sport.areál Pacov	60 000 Kč
84	Pružinové houpadlo - kůň - sport.areál Pacov	14 000 Kč
85	Kovová lavička pro seniory - sport.areál Pacov	15 000 Kč
86	Rotoped pro seniory - sport.areál Pacov	14 000 Kč
87	Překážková dráha pro seniory - sport.areál Pacov	34 000 Kč
88	Žebřiny pro seniory - sport.areál Pacov	32 000 Kč
89	Dvojhoupačka řetězová - DH Scheinerova	25 000 Kč
90	Houpačka řetězová - DH Scheinerova	20 000 Kč
91	Houpačka lavičková - DH Scheinerova	30 000 Kč
92	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem - Strašinská, včetně herních prvků	2 500 000 Kč
93	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem - ZŠ Bezručova	600 000 Kč
	přírodní prvek - lávka, 50.rovnoběžka	20 000 Kč
	přírodní prvek - kladina, 50.rovnoběžka	10 400 Kč
	přírodní prvek - kuláče, 50.rovnoběžka	12 000 Kč
	informační tabule, 50.rovnoběžka	31 000 Kč
	Infopanely - sestava 3 ks, 50.rovnoběžka	11 500 Kč
	šplhací houpačka TIM - OV Voděrádky	3 000 Kč
	herní prvek Tic Tac Toe - OV Voděrádky	2 000 Kč
	altán - OV Voděrádky	30 000 Kč
	hrací prvek Lanový parkur Varo 8 - OV Pacov	25 000 Kč
	Herní sestava HS s průleznou troubou - OV Pacov	70 000 Kč
	Víceúčelové hřiště vč. herních prvků - OV Jažlovice	379 000 Kč
	Pružinové houpadlo - zvíře - DH u Láz. louky	17 200,00
	Pružinové houpadlo - rostlina - DH u Láz. louky	17 200,00
	Kolotoč - DH u Láz. louky	48 000,00
	Tabule se dvěma plastikami - DH u Láz. louky	17 500,00
	Domeček se stříškou a bočními výplněmi - DH u Láz. louky	35 500,00
	Lezecká stěna - sestava - DH u Láz. louky	145 000,00
	Houpačka dvoumístná - DH u Láz. louky	36 000,00
	Vláček - lokomotiva + dva vagónky - DH u Láz. louky	67 000,00
	Pohyblivé točidlo - bagr - DH u Láz. Louky	33 300,00
	Multifunkční sestava - DH u Láz. Louky	189 500,00
	Lanová sestava - DH u Láz. Louky	424 600,00
	Celkem	14 918 700 Kč

